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
lots, 710 € de charges annuelles. Ré f 501
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 44.6	 10.4

LE BOUSCAT� 945 000 € 
909 000 € + honoraires : 36 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 153 m2 • Terrain 253 m2

CENTRE VILLE - Proche du parc de l'ermitage, 
dans rue calme maison d'architecte sur 2 nivx 
d'une surf hab de 153m2. Rdc: cuis sàm, salon, 
ch av sde, wc et buand. A l'étage: 3 ch dt 1 avec 
sde privative, sdb, wc. Le tt sur parcelle de 
253m2 avec piscine et terrasse. Ré f L-SAB-486
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 37	 1

BAURECH� 176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Rive droite A moins de 20 km de Bordeaux, 
terrain de 1406m2 non viabilisé (assainisse-
ment individuel à prévoir ) avec vue dégagée 
dans environnement très calme. Emprise de 
30 %. Zone UC du PLU. Libre de constructeur. 
Ré f 511

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

FLOIRAC� 176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4 % charge acquéreur

CREON � 1 198 000 € 
1 152 000 € + honoraires : 46 000 € soit 3,99 % charge acquéreur

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

Appartement • 3 pièces • 58 m2

Rue Pablo Picasso agréable appartement de type 3 environ 60 m2 offrant un 
séjour avec cuisine équipée deux chambres une salle d'eau une belle terrasse 
et un parking fermé. Appartement en bon état général. Copropriété de 112 lots, 
904€ de charges annuelles. Ré f 045/2084

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 79

Maison • 10 pièces • 391 m2 • Terrain 795 m2

CENTRE - BASTIDE. Ensemble immobilier en pierre d'exception comp d'une 
maison ppale d'un appt équipé et d'une 2nde hab avec accès indépendant. 
Magnifique jardin avec piscine terrasse d'env 700 m2. Cet ensemble aux pres-
tations de gde qualité et raffinées offre de belles pces de vie 8 ch 4 points d'eau 
et un pkg int pour 4 véh. Vous serez séduit par le charme omniprésent et les 
nbreuses possibilités qui s'offrent à vous: achat familial, projet de gites ou 
projet professionnel. Bordeaux et sa rocade à moins de 30 min. Ré f 045/2080

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 74	 13

CROIGNON � 679 800 € 
660 000 € + honoraires : 19 800 € soit 3 % charge acquéreur

Maison • 9 pièces • 256 m2 • Terrain 5830 m2

A 20 min de Bordeaux et de Libourne, maison rénovée de plus de 256 m2 
hab, sur 2 nivx. Rdc: cuis A/E, sàm, salon avec chem, salle de bains, buande-
rie, séj, véranda, piscine int chauffée. Etage : 6 chambres, sde, toilettes. Bât 
de plus de 140 m2 avec mezz. Parcelle de 5830 m2 avec puits, potagers et 
arbres fruitiers. Ré f 097/390

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 85	 25

Authentis Notaires
1 rue du 11 Novembre - 33210 LANGON
Tél. 06 77 33 11 79 - olivier.jacob.33097@notaires.fr
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

BORDEAUX
199 900 € (honoraires charge vendeur)
Appartement • 2 pièces • 43 m2

SAINT AUGUSTIN - PROCHE CLINIQUE ET AVENUE D ARES 
DIRECT BX idéal premier achat ou investisseurs Appt 
T2 1er étage asc. 2 places de parkings sécurisés - cave 
- Appt 2 pièces lumineux 43.03 m2 loi carrez-charges 
1160 €/an travaux de ravalement et toiture réalisés - 
TF 996 € - 135 LOTS (caves parkings appts) 1160 € de 
charges annuelles. Ré f 034/303

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

JAU DIGNAC ET LOIRAC
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 2525 m2

PORT DE GOULÉE - Maison pierre T7 2 sde -2wc - dépen-
dances - terrain 2525 m2 -chauffage fuel -fosse septique 
- Ré f 034/183

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 29

LE BOUSCAT
1 397 250 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces • 210 m2 • Terrain 416 m2

SECTEUR CALME QUARTIER RECHERCHE MAISON 
PIERRE DE 210 m2 belle entrée de 15 m2 env. 
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
Maison de caractère, comp de 2 habitations. 
Partie ppale: vaste pce de vie av chem, 3 ch, 2 
bureaux, sde, wc, cellier, gge, combles aména-
geables, chai. Partie récente: pce de vie, 2 ch 
av sde et wc normes PMR. Terrain arboré et 
vallonné de 16 262 m2 (prés et bois) Idéal che-
vaux (carriére, 3 box, douche) Ré f 039/919

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 3

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BORDEAUX� 700 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - Centre, proche place 
Gambetta et Quinconces, dans rue 
calme, résidence années 90, un 
appt T4, 2e étage avec asc, Entrée, 
salon donnant sur terrasse, cuis 
donnant sur terrasse, sdb, ch( 
13 10 m2) gge fermé en sous sol 
Copropriété de 39 lots, 2580 € de 
charges annuelles. Ré f 032/1317
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 9

BIGANOS � 445 760 € 
430 000 € + honoraires : 15 760 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
232 m2 • Terrain 1636 m2

CENTRE - Maison d'Architecte années 
80, 232 m2 hab. env. sur 1 636m2 de 
terrain, Entrée 14m2, salon 52m2, cuis 
16m2, cellier, 2 chres, sde, wc, 1er étage 
comp d'une gde pce à aménager de 97 
m2, solarium. gge 54m2, piscine avec 
abri, secteur calme. Ré f 032/1381
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 31

LE BOUSCAT �260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
62 m2 • Terrain 63 m2

CENTRE - Maison pierre R+1 de 62 
m2 Hab. env. avec petit jardinet de 
6/8 m2, cuisine, petite pièce, SDE + 
WC, Déga., Etage : Palier, 2 chambres 
(19m2-11.8 m2) Prévoir une rénova-
tion totale Ré f 032/1384

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 85

MERIGNAC �383 840 € 
370 000 € + honoraires : 13 840 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 752 m2

CAPEYRON - Sur 752m2 de ter-
rain non divisible, Maison R+1 des 
années 60, 105 m2 Hab. env., cave, 
entrée, salon-SAM 40m2, cuisine, 
3 chres, SDE+WC, prévoir travaux. 
Ré f 032/1385

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 63
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BEGLES �  
470 000 € 

MARGAUX CANTENAC
752 000 € 

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

450 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 205 m2

Charmante ECHOPPE avec GARAGE, proches toutes commodités. Maison entre-
tenue à relooker- grenier et vaste cave. Terrasse couverte ensoleillée avec BBQ 
sur le jardin exposé plein sud. Le plus, une dépendance aménageable en ate-
lier, ou studio (électricité raccordée) . Ré f 147/900

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 36

720 000 € + honoraires : 32 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Immeuble  • 12 pièces • 300 m2 • Terrain 498 m2

MEDOC, Immeuble de pierre en bon état, idéal INVESTISSEUR avec une proximité 
immédiate Gare et commodités. Loyers : cabinet médical 1200 €, Appartement 
T5 (loyer possible 1200 €, occupé par les propriétaires) + 2 appartements 600 € 
et 630 €. Taxe foncière 3000 €. A découvrir Ré f 147/703

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

BORDEAUX
1re offre possible 84 000 €
80 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur
Valeur minimum du pas d'enchère 5 000 €

Appartement • 2 pièces • 37 m2

Dans une rue à sens unique, 118, rue Bernard Adour 
BORDEAUX, dans une petite copropriété sécurisée (8 lots hab), 
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
calme, bel appartement au deuxième étage d'une résidence 
avec deux piscines et gardien. Il comprend un séjour double 
prolongé d'un bacon donnant sur espaces verts, une cuisine 
séparée, un wc, deux salles de bains et quatre chambres 
dont trois bénéficiant d'un balcon. Un cellier en sous-sol com-
plète cette offre. Ensemble immobilier composé de plusieurs 
bâtiments pour un total de 592 lots principaux sur environ 
un hectare et demi d'espaces verts. Pas de procédure en 
cours Copropriété de 592 lots, 4416 € de charges annuelles. 
Ré f 001/474

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 39
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �538 700 € 
520 000 € + honoraires : 18 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 103 m2

HYPER CENTRE - T4 à BORDEAUX, 
quartier St PIERRE Dans un très bel 
immeuble en pierre Appartement 
traversant situé au 3e étage (sur 
4) sans ascenseur Prévoir Travaux 
Copropriété de 8 lots, 1320 € de 
charges annuelles. Ré f 026/870

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

MERIGNAC �295 200 € 
285 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 90 m2

T4 à vendre à Mérignac Résidence 
les Olympiades Appartement en 
RDC avec terrasse et 2 balcons Très 
lumineux et sans vis-à-vis Cellier sur 
le même palier 1 place de parking 
extérieur attribuée Copropriété de 
431 lots, 1760 de charges annuelles. 
Ré f 026/865

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

YVRAC � 196 800 € 
190 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 66 m2

Appt T3 à 2 min de la RN89, à 15 km 
de BORDEAUX, exposé plein sud au 1er 
étage entrée, séjour avec balcon, cui-
sine semi-ouverte équipée et aména-
gée, 2 ch, wc, sdb 2 places de parking 
attribuées Copropriété de 26 lots, 788 
€ de charges annuelles. Ré f 026/870.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 18

MERIGNAC �760 000 € 
733 590 € + honoraires : 26 410 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 844 m2

Maison de 2000 quartier Le Chut R+1 en 
2e ligne sur jolie parcelle arborée de 844 
m2 avec piscine et gge attenant Surface 
au sol 178 m2 (sans le gge). Rdc: séj + 
cuis, CH, sdb, wc, cellier/buand et gge En 
demi niveau, 2 ch 1er, 2 ch, mezz avec 
coin bureau, sdb et wc Ré f 026/866

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 18

BORDEAUX � Viager
Bouquet 98 250€ / Rente 900 €
Appartement • 2 pièces • 44 m2

RIVIÈRE - A VENDRE EN VIAGER sur 1 tête (95 ans). Ds 
résidence bien entretenue, au 6e étage + asc, Type 2 de 
43.84m2 (loi Carrez) av cellier et pkg. wc, séj sur balcon, 
cuis, ch + sde. Charges prévisionnelles: 1666 €/an dont 
chauf et eau compris. Copropriété de 220 lots, 1665€ 
de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1645

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 53

BORDEAUX � 546 000 € 
520 000 € + honoraires : 26 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 135 m2 • Terrain 111 m2

CENTRE - Quartier Camille Godard/Emile Counord/ 
Prox. Chartons, A 250 m du Tramway Ligne C, 
Proche ttes commodités, maison de ville R+1 à 
rénover de 135 m2 hab. env, gge, COUR. Rdc : pce 
de vie, cuis avec arr cuis, wc. Etage, 4 ch, bureau, 
sde et sdbs, pce de rangt. Ré f 33145/MAIS/1684

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 83

ST JULIEN BEYCHEVELLE� 144 900 € 
138 000 € + honoraires : 6 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 97 m2 • Terrain 125 m2

BOURG - A 45 mn de Bordeaux, pt village du coeur 
du Médoc, entre Pauillac et Saint Laurent de Médoc, 
Maison de village en pierre avec un étage partiel de 4 
pces ppales de 97 m2 au sol env avec cour, véranda, 
cuis, salon, 3 ch, wc, sdb, une dépend attenante. 
Prévoir travaux Ré f 33145/MAIS/1682

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 12

YVRAC � 672 000 € 
640 000 € + honoraires : 32 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 160 m2 • Terrain 1209 m2
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
gge, ch, espace de stockage avec ouver-
tures pouvant être aménagé, chauf-
ferie, pces d'eau et wc. Niveau sup: 
véranda, séj et cuis, 4 ch avec pour cha-
cune sde, sdb ou cab toil. Ré f 007/478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 39

ST EMILION �299 000 € 
285 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 177 m2

CENTRE - Maison pierre avec vue 
sur vallon d'une superficie de 
177m2 hab et grenier aména-
geable de 34m2. Au rdc, séj, cuis, 
cellier, chaufferie, gde ch avec 
point d'eau. Au 1er étage, 3 ch, sde 
et wc. Au 2e étage un grenier amé-
nageable. Ré f 007/469
    DPE
 vierge

MONTCARET (24)
920 000 € 
885 000 €  + honoraires : 35 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces
200 m2 • Terrain 210000 m2

A 15 km à l'est de Saint Émilion, 
Dans cadre privilégié, magnifique 
propriété en pierre sur domaine 
d'env 21 ha compr terres agri-
coles, bois, étang et truffière. 
Grenier permettant quasiment 
de doubler la surface hab, annexe 
d'env 50m2 de ppied déjà hab, 
dépend du XVII° siècle de 140m2 à 
rénover et grange d'une centaine 
de mètres carrés... nbreux amé-
nagements et projets possibles ! 
Ré f 007/487
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EYSINES � 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

MERIGNAC � 336 000 € 
320 000 € + honoraires : 16 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 3 pièces • 70 m2 • Terrain 122 m2

Proche du Golf Bordelais, appartement de type 3 d'une superficie de 69 m2 
environ en rdc avec jardinet dans résidence sécurisée : entrée, dégagements, 
2 chambres, salon-séjour, cuisine, salle de bains, wc, chauffage au gaz, cellier 
et garage. Emplacement de qualité. Copropriété de 84 lots, 1560 € de charges 
annuelles. Ré f 11610/236

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 39

Maison • 3 pièces • 70 m2 • Terrain 501 m2

LE JARD - Proche du Stade du Jard et des commodités, maison de plain pied 
d'une surface de 70 m2 habitables environ comprenant : entrée, véranda, 
dégagements, salon-séjour, cuisine, salle de bains, wc, 2 chambres, chauf-
fage au gaz, garage indépendant, le tout sur une parcelle de 501 m2 de terrain 
environ. Ré f 11610/237

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 57

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 258 000 € 
249 275 € + honoraires : 8 725 € soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 45 m2

SAINT MICHEL - Exclusivité A prox de la rue 
Camille Sauvageau. Appt 45 m2 dans pte 
Copropriété en Pierre. Cet appt, qui se vit comme 
une maison individuelle est en très BE: séj cuis 
au rdc et à l'étage bureau, ch, sdb avec wc. Prox 
commerces et tramway. Copropriété de 5 lots, 
250 € de charges annuelles. Ré f 33020/401
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 45

LE BOUSCAT� 355 300 € 
340 000 € + honoraires : 15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 92 m2

CENTRE VILLE - Appt T4 à prox immédiate 
du Centre. Au 1er étage d'une résidence 
avec asc. Séj avec terrasse, 3 ch sdb. sde, 
wc. Cave, place de pkg individuelle privative 
dans un pkg couvert et sécurisé. Copropriété 
de 213 lots, 1948 € de charges annuelles. 
Ré f 33020/399
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 22

BEGLES� 638 600 € 
620 000 € + honoraires : 18 600 € soit 3 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 158 m2 • Terrain 175 m2

MAISON récente avec gge et JARDIN, 158 m2 
hab : pce de vie avec cuis équipée ouverte sur 
l'ext avec piscine, buand, gge, wc. A l'étage 3 
ch dt 1 suite parentale, ainsi que 2 autres 
ch avec sde commune, wc. Clim réversible. 
Ré f 33020/396

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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